
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:45

A  TuS H/M R

I II III IV V VI Punkte

17 21 14 1 25 3

13

╳
9

3
10

4
11

5
13

7 8
Auszeit

9:14

Ende
11:32

B  SVT Neumünster S

I II III IV V VI Punkte

1 11 5 12 7 16

2513

18:9

0
18

3
20

7
24

8
25

9 10
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
11:35

B  SVT Neumünster R

I II III IV V VI Punkte

16 1 11 5 12 10

2513

17:7

╳
19

4
20

5
22

7
23

8
24

9
25

Auszeit

Ende
11:54

A  TuS H/M S

I II III IV V VI Punkte

17 21 14 1 25 3

14

1
8

3
10

4
12

5
13

6
14

7 Auszeit

7:13
7:19

Spieltag 3 LM U20m 08.12.2024 Süd VSG
Lübeck
Männer

B  SVT Neumünster von 1911 e.V. vs. TuS H/M A

Spiel 5 08.12.2024 10:45 Uhr

Trave-Schulzentrum
23569 Lübeck
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B  SVT Neumünster 9/14

1 Voß, Börge X

5 Berndt, Tim X
7 Ley, Michel X
8 Schober, Tom X

10 Voß, Jeremy X

11 Langer, Matthis X
12 Beil, Pepe X
13 Lüthje, Bennett X
16 Hupe, Jan Niclas X

B  Libero

8 Schober, Tom X

B  Offizielle

C

A  TuS H/M 6/14

1 Tigiz, Jiyan Arda X
3 Ali, Shharam X

14 Klouvi Nana, Leon X
17 Timchenko, Maximul… X

21 Laskowski, David X
25 Titov, Philipp X

A  Libero

A  Offizielle

T Sachtleben, Christian

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  SVT

Neumünster
TuS H/M A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 1 25 1 47 13 0 0 1
0 1 1 25 2 19 14 0 0 2

0 2 2 50 66 27 0 0 3
Start: 10:45 Ende: 11:54 Dauer: 1:09

Sieger: SVT Neumünster von 1911
e.V.

Schiedsgericht Linienrichter
1 Neumann, Lasse 1

2 Domnitz, Tarek 2

Schr. Niß, Theo
Assist. Lose, Leif
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