

Spieltag 3 LM U20m 08.12.2024 Süd VSG Lübeck

Männer

Spiel 5

(B) SVT Neumünster von 1911 e.V. vs. TuS H/M (A) 08.12.2024 10:45 Uhr

Trave-Schulzentrum 23569 Lübeck



6/14

			S Start 10:45		A TuS H/M			R	Ende 11:32		B SVT Neumünster				S			
	Aufschlagfolge		Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
Б	Startaufstellu			-	17	21	14	1	25	3		1	11	5	12	7	16	
ufstellung	Auswechsel- spieler	Sp	ielernr.	L							13		13					25 I
Aufst		Spi	elstand	Z									18:9					
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	1	X 9	3 10	4 11	5 (3)	7	8	Auszeit 9:14	0 18	3 20	7 24	8 25	9	10	Auszeit

S		art :35	B SVT Neumünster				R		de :54	A TuS H/M				S
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	16	1	11	5	12	10		17	21	14	1	25	3	
<u> </u>			13				25							14
Z			17:7											
2	X 19	4 20	5 22	7 23	8 24	9 (3)	Auszeit	1 8	3 10	4 12	5 13	6 4	7	Auszeit
		20		23	- '	₩				12				7:13 7:19

B SVT Neumünster

1 **©** Voß, Börge

Berndt, Tim Ley, Michel

Schober, Tom

Langer, Matthis

Lüthje, Bennett

16 Hupe, Jan Niclas

10 Voß, Jeremy

Beil, Pepe

B Libero

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

	Bemerkungen
Ī	

Ergebnisse											
Tu	S H/N	и (,	A)	B Offizielle							
		•	_								
tz Dauer	Р	G	W	Α							
47	13	0	0	1							
19	14	0	0	2							
66	27	0	0	3							
Start: 10:45 Ende: 11:54 Dauer: 1:09											
Sieger: SVT Neumünster von 1911 2:0											
e.V.											
	Tu tz Dauer 47 2 19 66 de: 11:54	TuS H/N tz Dauer P 47 13 2 19 14 66 27 de: 11:54 Dau	TuS H/M (tz Dauer P G 47 13 0 2 19 14 0 66 27 0 de: 11:54 Dauer:	Tus H/M A tz Dauer P G W 47 13 0 0 19 14 0 0 66 27 0 0 de: 11:54 Dauer: 1:0	Tus H/M A tz Dauer P G W A 47 13 0 0 1 2 19 14 0 0 2 66 27 0 0 3 de: 11:54 Dauer: 1:09						

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Neumann, Lasse		1				
2	Domnitz, Tarek		2				
			Schr.	Niß. Theo			

Assist. Lose, Leif

9/14 A TuS H/M

1 Tigiz, Jiyan Arda

3 **©** Ali, Shharam

14 Klouvi Nana, Leon

21 Laskowski, David

25 Titov, Philipp

A Libero

(A) Offizielle

17 Timchenko, Maximul..

T Sachtleben, Christian